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HENRY FERNANDO T. DO AMARAL
IANDER MESSIAS C. SILVA

Atleta

RAPHAEL AP. CRIZOL VIANA
RAFAEL FELIPE RIBEIRO DE LIMA
ANDREI RODRIGUES

VINICIUS GABRIEL DE F. SOARES
JULIO CESAR P. FEITOSA
CARLOS DANIEL DE L SANTOS
OTAVIO BARTH VICENTE

Atleta

MAXIMIANO P. DA SILVA
RANDERSON DANIEL DOS SANTOS
LUIZ FELIPE DE Q. SOUZA

PAULO MARCON

HEITOR SARTI VERGANI

Atleta

DAVID LUIZ DOS SANTOS
EDINILSON AP BIAZON
RENATO A. MESSIAS COSTA
CONRADO FELIPE G. DA SILVA
MARCIANO BARBOSA RODRIGUES
DIEGO OLIVEIRA DA SILVA
PAULO FERNANDO NAVARRO
RODOLPHO SILVA LOURENCO
ALEXIS AP DA SILVA

JOSIMAR F GOMES JORDAO
LOURENCO GARCIA NETO
RAFAEL A DA SILVA

Atleta

ANGELO JOSE

CLEBER AP.ROCHA DANTAS
DANILO FOGAROLI

PAULO GIOVANI O DE SOUZA
ALESSANDRO BARTH

RENATO DA S. SANTOS

ANDRE GONCALVES FERNANDES
RONDINELLI AP P. DA SILVA
CARLOS COUTO DA SILVA
FLAVIO VOLSI

WILLIAN COSTA F. GONCALVES
ALEX SEIJI OMORI

FLAVIO DE O. SOUZA

THIAGO PAES LOPES

ALAN PATRICK S. TEIXEIRA
ELVIS DA S. LIMEIRA

ROBSON JUNIOR DE O. BRASIL

Atleta

ROBERTO SATIRO RUANO
ODAIR CASTRO

VAGNER ROBERTO N. DOS SANTOS
EVANDRO AP. CARVALHO
FLAVIO ANTONIO SILVA
ADRIANO F. DOS SANTOS
ERNANI PEREIRA DOS SANTOS
RODRIGO ALVES TEIXEIRA
ODAIR APARECIDO CACULA
RODRIGO A. PIVA DA SILVA
FABIO ANTONIO CAETANO

12 Corrida de Maraba Paulista
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TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
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Equipe

N.C.S.A NEM CAVALO AGUENTA

BORA CORRER - GERSON SPORTS
MFIT RUN

N.C.S.A NEM CAVALO AGUENTA
MFIT RUN

CRS RUNNERS PIQUEROBI

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
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Equipe
MAIS SAUDE ADRENALINA

OS BENTOS

MFIT RUN
P.MARCON ASS. ESPORTIVA
CRS RUNNERS PIQUEROBI

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS
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Equipe
TARTARUGAS
MFIT RUN
R.A PERFORMANCE
MAIS SAUDE ADRENALINA
OS BENTOS
BAITAPASSO
OS BENTOS
CANELA TORTA
OS BENTOS

MARABA PAULISTA
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Equipe
TARTARUGAS
MAIS SAUDE ADRENALINA
MFIT RUN
OS BENTOS
CANELA TORTA
SANTO INACIO
TACIBA RUNNERS
PERSONAL ATIVO

SANTO INACIO
CANELA TORTA
COLORADO RUNNING
MFIT RUN
MAIS SAUDE ADRENALINA
CANELA TORTA

CRS RUNNERS PIQUEROBI

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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Equipe
CRAZY4RUN
CRS RUNNERS PIQUEROBI

MARABA PTA
CANELA TORTA
CRS RUNNERS PIQUEROBI

CRS RUNNERS PIQUEROBI
CRS RUNNERS PIQUEROBI
CRS RUNNERS PIQUEROBI

Liquido
00:25:00.357
00:26:20.230

Liquido

00:19:29.665
00:19:41.218
00:20:08.951
00:21:39.999
00:21:49.316
00:24:49.333
00:28:35.620

Liquido

00:19:58.934
00:20:48.062
00:21:52.980
00:22:19.152
00:25:58.911

Liquido

00:19:26.156
00:20:11.076
00:20:46.549
00:21:42.605
00:22:15.599
00:22:36.458
00:22:46.812
00:25:04.881
00:26:34.248
00:28:36.107
00:30:57.732
00:41:22.477

Liquido

00:19:19.936
00:19:47.322
00:20:08.772
00:20:18.003
00:20:19.766
00:20:34.922
00:21:07.594
00:21:23.251
00:21:24.103
00:23:07.803
00:23:28.646
00:24:00.416
00:24:42.492
00:25:14.078
00:31:13.772
00:31:21.986
00:41:19.533

Liquido

00:19:23.678
00:20:05.809
00:21:57.295
00:22:10.102
00:22:24.837
00:23:32.355
00:27:39.882
00:31:10.111
00:31:21.507
00:31:24.910
00:35:47.680

Bruto
00:25:07.357
00:26:23.230

Bruto

00:19:29.665
00:19:42.218
00:20:08.951
00:21:40.999
00:21:50.316
00:24:52.333
00:28:37.620

Bruto

00:19:58.934
00:20:50.062
00:21:54.980
00:22:21.152
00:26:05.911

Bruto

00:19:27.156
00:20:11.076
00:20:49.549
00:21:42.605
00:22:18.599
00:22:40.458
00:22:47.812
00:25:08.881
00:26:39.248
00:28:46.107
00:31:04.732
00:41:29.477

Bruto

00:19:19.936
00:19:47.322
00:20:09.772
00:20:21.003
00:20:21.766
00:20:37.922
00:21:07.594
00:21:26.251
00:21:29.103
00:23:09.803
00:23:31.646
00:24:04.416
00:24:54.492
00:25:18.078
00:31:27.772
00:31:34.986
00:41:28.533

Bruto

00:19:23.678
00:20:05.809
00:22:04.295
00:22:14.102
00:22:41.837
00:23:32.355
00:27:50.882
00:31:18.111
00:31:29.507
00:31:33.910
00:35:53.680



Coloc. Num. Atleta

u b W N

Coloc.

00 N O U WN

Coloc.

B W N

Coloc.

610
571
455
475
601

Num.
548
484
632
460
565
637
547
479

Num.
549
618
608
513

Num.
582

Num.

534
527

Num.
478
580

SERGIO FRANCISCO DE LIMA
MARCOS RIBEIRO DA SILVA
ADRIANO TERRENGUI

SIDNEI A. DOS SANTOS
ROBSON RODRIGUES DA SILVA

Atleta

JOSE ANTONIO DA CRUZ
CARLOS A. DE LIMA PAES
ADILSON DE ANDRADE LIMA
ALESSANDRO DE ANDRADE
LUCIANO SATO DE MEDEIROS
PAULO SERGIO DOS SANTOS
JOAO AUGUSTO DOS SANTOS
APARECIDO NOGUEIRA TELES

Atleta

JOSE CARLOS DA SILVA
TELVINO TEIXEIRA SANTOS
SERGIO DUDA DA CRUZ
ELIZIARIO AP MOREIRA

Atleta
FRANCISCO CARLOS

Atleta

GIVALDO G. DOS SANTOS
DONIZETE JAIR MOREIRA

Atleta

APARECIDO CRESPO
NOEL CUNHA

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 46 M4549 S BORA CORRER PIRAPOZINHO

M 49 M4549 S MIRANTE RUNNERS

M 49 M4549 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
M 45 M4549 S MARABA PTA - MORADOR
M 47 M4549 S RUNNERS ANASTACIO

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 52 M5054 S . RUNNERS ANASTACIO
M 50 M5054 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
M 51 M5054 S OS BENTOS
M 50 M5054 S CANELA TORTA
M 52 M5054 S CANELA TORTA
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
M 53 M5054 S CANELA TORTA

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 57 M5559 S MAIS SAUDE ADRENALINA
M 56 M5559 S TARTARUGAS

M 56 M5559 S MFIT RUN

M 57 M5559 S ANAS4RUN

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 63 M6064 S LIFE RUNNERS
MASCULINO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 67 M6569 S
M 67 M6569 S . AGUIA

MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

M 71 M7099 S MFIT RUN
M 72 M7099 S PARAGUACU RUNNERS

Liquido

00:21:54.063
00:24:58.052
00:25:11.264
00:26:13.376
00:28:38.977

Liquido

00:20:53.535
00:22:17.593
00:23:13.487
00:23:25.687
00:23:30.830
00:25:48.798
00:27:57.407
00:28:07.778

Liquido

00:21:55.653
00:22:33.079
00:24:51.660
00:28:53.588

Liquido

00:27:29.380

Liquido
00:25:05.466
00:31:09.738

Liquido
00:24:52.246
00:26:50.728

Bruto

00:21:57.063
00:25:09.052
00:25:21.264
00:26:19.376
00:28:49.977

Bruto

00:20:56.535
00:22:19.593
00:23:17.487
00:23:30.687
00:23:33.830
00:25:54.798
00:28:08.407
00:28:18.778

Bruto

00:22:04.653
00:22:37.079
00:24:54.660
00:29:04.588

Bruto
00:27:32.380

Bruto
00:25:09.466
00:31:12.738

Bruto
00:24:57.246
00:26:55.728
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